
Výpis ze zápisu č.7/2021
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 15.12..2021 na 

Obecním  úřadě v Sychrově

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J.Kvapilová,J.Nejedlo  
OMLUVEN:J.Bretšnajdr
ZAPISOVATEL: PhDr.M.Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU: M.Bílek,J.Albrecht
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 6 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  17.00 hodin

Seznámení s programem ,zapisovatelem,ověřovateli
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 52/2021 rozpočtové opatření založeno,vyvěšeno
• 53/2021 splněno,Mikroregion Jizera,dotace technika,sml.-podpis leden 2022
• 54/2021 splněno,zasláno Rally Bohemia
• 55/2021 splněno,kupní smlouva podepsána
• 56/2021 splněno,dodatek k zimní údržbě podepsán                     
• 57/2021 splněno,zrušení OZV ,založeno
• 58/2021 splněno,výběr dodavatele na železniční most v Radostíně

III.  USNESENÍ č. 59/2021
ZO Sychrov schvaluje OZV.č.4.2021 o místním poplatku za odkládání komunálního 
odpadu z nemovité věci s účinností od 1.01.2022.Ruší OZV č. 2.2020.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno.

IV.  USNESENÍ č. 60/2021
ZO Sychrov schvaluje přebytkový rozpočet ve výši 4 598 400 Kč s tím,že záporné saldo 
hospodaření je dorovnáno položkou 8124- splátky pújček.
Příjmy dle tříd :
třída 1 – daňové příjmy      4 780 000 Kč
třída 2 – nedaňové příjmy     305 000 Kč
třída 4 – přijaté transfery       353 400 Kč
              příjmy celkem       5 438 400 Kč
třída 8 – financování              840 000 Kč
                                           4 598 400 Kč
Výdaje dle tříd :
třída 5 – běžné výdaje        4 598 400 Kč
               výdaje celkem      4 598 400 Kč
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno  

V. USNESENÍ č.61/2021
ZO Sychrov schvaluje 7.rozpočtové opatření které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové 
i výdajové části o 213 400 Kč . 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 62/2021
ZO Sychrov schvaluje dodavatele obnovy Památníku  obětem I.světové války v 
Radostíně,který vzešel z veřejné zakázky.Dodavatelem zakázky je p.Oldřich Hnětynka 
,Pražská 1618/93,466 01 Jablonec n/N.,IČO : 12810908 ,s nabídkovou cenou                



274 530 Kč, s DPH 332 181,30 Kč .ZO Sychrov pověřuje starostku obce podpisem 
smlouvy o dílo.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 63/2021
ZO Sychrov schvaluje plán inventur za rok 2021 ,které se budou konat dne 
19.01.2022.Komise ve složení : předseda J.Nejedlo ,členové  Jaroslav Albrecht,
Ing.Jana Jílková.Školení proběhne dne 28.12.2021 na OÚ Sychrov.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII.  USNESENÍ č. 64/2021
ZO Sychrov  schvaluje cenu za prodej palivového dříví za částku 700 Kč/m3 s účinností od 
1.01.2022.Ruší usnesení č.2.2020.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX. Diskuze
J.Kvapilová –  poděkování všem za práci tohoto roku.
Popeláři nebudou v zimním období zajíždět do spodní části Sedlejovic –křižovatka,pytle 
musíte nechat u tříděného odpadu  nad kašnou.                   
M.Bílek – dotaz na prodej stromků

Schůze byla ukončena v 18.00 hodin
     

                                                                                                                                         
 Za Obec Sychrov dne 17.12.2021

             

                  Jaroslava Kvapilová
                           starostka                                                                               

V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

